
 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年４月２７日（土）から５月６日（月）までは１０連休期間中のため

休日となります。 

それに伴い１０連休にかかる両替機の稼働時間についてお知らせいたします。 

 

●４月２７日（土）から５月６日（月）まで両替機はご利用できません。 

●４月２６日（金）までに窓口へご来店いただきますようお願いいたします。 

●両替金が多量の場合は、事前に「ご来店日」「ご希望金額」「ご希望金種」 

をお取扱店へご連絡ください。ご連絡がない場合、ご希望に添えないことも 

ございますので、あらかじめご了承願います。 

●１０連休前後の窓口は混雑が予想されます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、余裕をもったご来店を 

お願いいたします。 

 

４月 ５月 

26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 

            

 

平塚信用金庫 

 
ご利用できません 

両替機をご利用のお客さまへ 
 


